

OFFICE OF THE DISTRICT & SESSIONS COURT KARACHI (SOUTH)

No.A/S/6281/2025

Karachi Dated:-20-10-2025

TENDER NOTICE

District and Sessions Court Karachi South, invites sealed tender (Item wise) on standard bidding documents from the interested bidders registered with the relevant tax/regulatory authorities for procurement of Installation of 12 Air Conditions in Family Courts, installation of 04 E-KIOSKS, Supply of 05 Steel Electric water coolers with filtration facility and supply of 30 Water Dispenser for District Courts South.

S. #	Description of Items	Last date of submission of Bid	Date & Time of opening of Bids
1	1) Installation of 12 Air Conditions in Family Courts 2) Installation of 04 E-KIOSKS 3) Supply of 05 Steel Electric water coolers with filtration facility and 4) Supply of 30 Water Dispensers for District Courts South, Karachi.	10.11.2025 at about 10:00 am	10.11.2025 at 10:30 am

- 1) Tender document, which includes full details, eligibility criteria, specifications, mechanism of submission of 2% bid security other terms & conditions will be downloaded from E-pads or sent via email djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk OR direct download link from Website <https://districtcourtsouth.com/tender.html>.
- 2) For general queries, contact office of the Account Branch, District & Sessions Court, Karachi (South) Cell: 0331-2737969 (Accountant Faheem), 021-99216313, 021-99215913 and Chairman Procurement Committee Cell: 0300-2323264, 021-99215183.
- 3) Chairman and Members of Procurement Committee, Karachi South reserves the right to accept reject any or all offers subject to rules.

(IRSHAD HUSSAIN)

**Additional District & Sessions Judge-I Chairman,
Procurement Committee Karachi (South)**

ڈسٹرکٹ اسٹریٹس اینڈ سیشنز کورٹ کراچی (ساؤتھ)

نمبر: 2025/-/A/S/628/..... کراچی..... مورخہ 20-10-2025

ٹینڈر نوٹس

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ کراچی ساؤتھ اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر مبنی ایکس آرنگو لیمز سے رجسٹرڈ ریلجی رکھنے والے پبلکس وینگان سے سرٹیفائیڈ (آن لائن) برائے حصول ذاتی تصبیب 12 ایڈزنگل سٹریٹس لیمز کی کورٹس میں 04 E-KIOSKS کی تصبیب فراہمی 05 سٹیل الیکٹرانک وائر کولر مع فیلٹریشن سہولت اور فراہمی 30 وائرڈ پینل برائے ڈسٹرکٹ کورٹ ساؤتھ کراچی کے ہاتھ ہیں

نمبر شمار	آن لائن کی تصریح	پبلکس کے حق کرانے کی آخری تاریخ	پبلکس کے کھلنے کی تاریخ اور وقت
4	(1) کھلی کورٹس میں 12 ایڈزنگل سٹریٹس تصبیب (2) 04 E-KIOSKS کی تصبیب (3) سپلائی 05 سٹیل الیکٹرانک وائر کولر مع فیلٹریشن اور (4) فراہمی 30 وائرڈ پینل برائے ڈسٹرکٹ کورٹس ساؤتھ کراچی	10-11-2025	10-11-2025 بوقت صبح تقریباً 10:00 بجے

(1) ٹینڈر دستاویز جس میں مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، تصریحات، جمع کرانے کا میکانیزم باہر 2% سیکورٹی دیگر شرائط و ضوابط شامل ہونگے، پبڈر سے ڈاؤن لوڈ کیا جائے گا۔ پبڈر ایسی میل djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk ویب سائٹ <https://districtcourtsouth.com/tender.html> سے براہ راست ڈاؤن لوڈ کی جاسکتا ہے۔

(2) برائے عمومی استفسارات رابطہ دفتر اکاؤنٹس برانچ ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ کراچی (ساؤتھ) سیل 0331-2737969 (کاؤنٹینٹ فیم) 0300-2323264, 021-99215183 سیل، 021-99216313, 021-99215913 اور چیئر مین پروکیورمنٹ کمیٹی، سیل 0300-2323264, 021-99215183 سیل، 021-99216313, 021-99215913

(3) چیئر مین اور ممبر پروکیورمنٹ کمیٹی کراچی (ساؤتھ) کارڈز سے مشروہ کسی یا ہمل آف ز کو قبول مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔

دستخط: (ارشاد حسین)

ایڈیشنل ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز جج-1

چیئر مین پروکیورمنٹ کمیٹی کراچی (ساؤتھ)

INF-KRY ... 3409/25

WORK FOR SINDH

www.iwork4sindh.com

JOB PORTAL BY

INFORMATION DEPARTMENT

آفيس ڊسٽرڪٽ ۽ سيشن ڪورٽ ڪراچي (سائوٿ)

No.A/S/-628/2025 Karachi

Dated: 20-10-2025

ٽينڊر نوٽيس

ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشن ڪورٽ، ڪراچي سائوٿ لاڳاپيل ٽيڪس/ريگيوليٽري
اٿارٽيز سان رجسٽرڊ دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙن کان معياري واک وارن دستاويزن
تي مهربند ٽينڊر (آئٽم وار) گهري ٿي، هيٺين شين جي فراهمي لاءِ: فيملي
ڪورٽس ۾ 12 ايئر ڪنڊيشنز جي تنصيب، E-KIOSKS 04 جي
تنصيب، فلٽريشن جي سهولت سان گڏ 5 اسٽيل اليڪٽرڪ واٽر ڪولرن جي
فراهمي ۽ ڊسٽرڪٽ ڪورٽس سائوٿ لاءِ 30 واٽر ڊسپينسرز جي فراهمي.

نمبر	شين جو تفصيل	واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ	واڪ ڪولڻ جي تاريخ ۽ وقت
1.	فيملي ڪورٽس ۾ 12 ايئر ڪنڊيشنز جي تنصيب.	10.11.2025	10.11.2025
2.	E-KIOSKS 04 جي تنصيب.	تقريبن 10:00	10:30 وڳي
3.	فلٽريشن جي سهولت سان گڏ 5 اسٽيل اليڪٽرڪ واٽر ڪولرن جي فراهمي.	وڳي صبح	صبح
4.	ڊسٽرڪٽ ڪورٽس سائوٿ ڪراچي لاءِ 30 واٽر ڊسپينسرز جي فراهمي.		

- ٽينڊر دستاويز جنهن ۾ مڪمل تفصيل، اهليت جو معيار، وضاحتون، 2% واک
سيڪيورٽي جمع ڪرائڻ جو طريقو ۽ ٻيا شرط شامل آهن. اي-پيڊز تان ڊائون لوڊ
ڪري سگهجي ٿو يا اي ميل ذريعي موڪلي سگهجي
ٿو: djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk تي يا سڌو هن ويب سائيٽ
تان ڊائون لوڊ لنڪ: <https://districtcourtsouth.com/tender.html> تان.
- عام سوالن لاءِ، اڪائونٽ برانچ جي آفيس، ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشن ڪورٽ،
ڪراچي (سائوٿ) سان رابطو ڪريو: سيل: 0331-2737969 (اڪائونٽنٽ
فهيئر)، 021-99215913، 021-99216313 ۽ چيئرمين پروڪيورمينٽ
ڪميٽي سان رابطو ڪريو: سيل: 021-99215183، 0300-2323264.
- چيئرمين ۽ ميمبر پروڪيورمينٽ ڪميٽي، ڪراچي سائوٿ کي حق حاصل
آهي ته هو اصولن جي تابع رهندي ڪنهن به يا سڀني آڇن کي قبول يا رد
ڪري.

(ارشاد حسين)

ايڊيشنل ڊسٽرڪٽ ۽ سيشن جج-ا چيئرمين،

پروڪيورمينٽ ڪميٽي ڪراچي (سائوٿ)

INF/KRY.No: 3409/2025

I WORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT